

مسائل اقتصادی کشور متعدد است، از جمله «اصلاحات بانکی، گمرکی و مالیاتی» و «بهبود فضای کسب و کار» اما نقش تولید بی‌همتا است و با راه افتادن تولید، مشکلات اقتصادی قطعاً پایان می‌یابد و تحریم‌ها به نفع کشور تمام خواهد شد.

(۱۳۹۹/۱/۱)

www.basirat.ir

حرف روز

مؤلفه جمعیت جوان

مسئله قوی شدن ایران اسلامی برای رسیدن به حیات طیبه مهم‌ترین دغدغه درمندان انقلاب اسلامی در مقطع فعلی است. این مهم در کلام رهبر معظم انقلاب اسلامی که به مناسبت مبعث پیامبر اعظم(ص) ایراد فرمودند، بازتاب داشت. معظم له به شاخص‌هایی در این زمینه اشاره داشتند که یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های آن وجود جمعیتی جوان و سالم و قدرتمند برای پیشرفت و توسعه کشور است. معظم له فرمودند: «امروز حفظ جمعیت جوان کشور یکی از نقاط قوت است. کشور ما جوان است و اگر چنانچه موالد تولید نباشد، چند سال دیگر نسل جوان کمیاب خواهد شد و کشوری که جوان در آن کم است، پیشرفت در آن کم است.»

واقعیت آن است که کاهش رشد جمعیت کشور به زیر خط استاندارد، موضوعی است که اگر برای آن چاره‌اندیشی نشود، در دو سه دهه آینده چهره کشورمان را به کشوری پیر بدل خواهد ساخت و عوارض و تبعات سوء آن دامن‌گیر کشور خواهد شد. در این بین ابلاغ سیاست‌های جمعیتی کشور توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی در سال‌های گذشته و تأکیدات معظم له در طول این سال‌ها باید به‌طور جدی توسط مسئولین امر دنبال گردد. اما در باب تحقق این مهم باید به چند نکته توجه نمود:

یکی از اقدامات ضروری برای تحقق سیاست‌های مذکور، آسیب‌شناسی و شناخت موانع عینی و ذهنی موجود در جامعه است. اقدامات از بالا به پایین، با صدور چند بخشنامه و پخش چند گزارش و ... نمی‌تواند راهکار مناسب و مؤثری برای عبور از بحران پیش رو باشد.

در نهایت این جامعه و توده‌های مردم هستند که باید پذیرای این باور شوند و آن را محقق نمایند؛ لذا باید به دنبال راهکارهایی بود که حتماً مبتنی بر اقلان‌سازی بوده و به تغییر رفتار در سطح جامعه بینجامد.

دشمنان انقلاب نیز در این بین فعال شده و در تلاش‌اند تا از تحقق سیاست‌های نظام در این عرصه جلوگیری نمایند؛ لذا با استفاده از ابزارهای رسانه‌ای، هجمه تبلیغاتی گسترده‌ای را در این سال‌ها فعال کرده‌اند که در آن انواع شگردها برای اغوای افکار عمومی و عدم همراهی مردم با مسئولین استفاده شده است. ابعاد این ترفندها باید برای آحاد ملت روشن شود تا دهه پنجم انقلاب اسلامی، سیاست‌های جمعیتی نظام اسلامی نیز با حمایت همه‌جانبه ملت و رفع موانع آن توسط مسئولین محقق گردد، تا شاهد افزایش روزافزون اقتدار ملت ایران و قوی شدن جمهوری اسلامی باشیم.

گزارش روز

دوقطبی دروغین!

در روزهایی که تمام توان نهادهای انقلابی در کنار ساختارهای پزشکی و ارگان‌های مسئول برای مقابله با ویروس کرونا بسیج شده است و سب‌پوشان انقلاب اسلامی و بسیجیان از برپایی بیمارستان‌های تخصصی تا گندزدایی از شهرها و خیابان‌ها، در صف مقدم مبارزه با کرونا هستند؛ در روزهایی که وحدت مهم‌ترین عامل موفقیت در مهار بیماری کووید ۱۹ و کلید گذر بحران است؛ برخی جریان‌ها و افراد، فارغ از واقعیات و مصالح ملی و منافع مردم، همچنان در پی تأمین منافع خود با دوقطبی‌سازی‌های دروغین هستند! افرادی که با پنهان شدن در پس ژست‌های انسان دوستانه، مقاصد خاص خود را دنبال می‌کنند! در تازه‌ترین نمونه، «پروانه سلحشوری» در مصاحبه با روزنامه آرمان گفته است: «براساس اطلاعاتی که بنده دارم، آقای روحانی درخواست برداشت یک میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برای مقابله با بحران کرونا داشته‌اند. هدف نیز تأمین نیازهای بهداشتی و پزشکی و کمک به اقتصاد خرد در کشور بوده است. باین وجود، هنوز پاسخی به این درخواست رئیس‌جمهور داده نشده است. ما در مجلس در یک روز دویست میلیارد دلار (!!!) به سپاه قدس اختصاص دادیم. بدون شک در شرایط کنونی حفظ سلامتی مردم از مسائل دیگر مهم‌تر است و این در حالی است که کشورهای دیگر نیز درگیر مقابله با بحران کرونا هستند. آیا وقتی سلامتی مردم در خطر است، نمی‌توان مبلغ بیشتری در نظر گرفت؟» البته این نماینده اصلاح‌طلب مجلس دهم به همین بسنده نکرده و در ادامه با تکرار کلیدواژه «شکاف دولت-ملت» اضافه می‌کند؛ «بنده معتقدم در شرایط کنونی شکاف در جامعه زیاد شده است و بی‌اعتمادی نسبت به گذشته افزایش پیدا کرده است». او نارضایتی مردم از وضع مدیریت اجرایی کشور و تورم و گرانی را با مبالغه‌های عجیب شکاف ملت و دولت تعبیر کرده و هیچ اشاره‌ای نمی‌کند که در نارضایتی‌ای که اکنون در جامعه وجود دارد، سهم لیست امید و دولت مورد حمایت اصلاح‌طلبان در آن چه میزان است!

اخبار ویژه موافقت رهبر انقلاب با برداشت از صندوق توسعه ملی

رئیس‌جمهور با قدردانی از موافقت رهبر انقلاب با درخواست برداشت مبلغ یک میلیارد یورو از منابع صندوق توسعه ملی توسط دولت، برای مقابله و مدیریت عوارض ناشی از شیوع ویروس کرونا در کشور، دستورات لازم را برای تأمین نیازهای ضروری در این عرصه، صادر کرد. بر اساس این دستور، برای تأمین نیازهای وزارت بهداشت از این منبع، حتی‌الامکان از تولیدات داخلی و با بهره‌گیری از توان شرکت‌های دانش‌بنیان انجام می‌شود. همچنین کمک‌های لازم به صندوق بیمه بیکاری ظرف هفته آینده انجام خواهد شد.

نامه انتقادی به رئیس صداوسیما

سردار غلامحسین غیب‌پور رئیس سابق سازمان بسیج مستضعفین در نامه‌ای انتقادی به رئیس سازمان صداوسیما با اشاره به حواشی اخیر ایجاد شده در برنامه‌های رسانه ملی، تأکید کرد: به نیروهای مؤمن و انقلابی میدان دهید و مجاهدانه جلوی خط ضدانقلاب و نفوذی بایستید.

در بخشی از این نامه آمده است: «آقای علی عسگری خود قضاوت کنید؛ وضعیت فعلی رسانه چیست و کجاست؟ آیا شما در طراز انقلاب اسلامی تلاش می‌کنید؟ در سریال‌ها چه اتفاقات تربیتی و ارزشی را می‌توانید ارائه دهید؟ معرف جامعه ایران اسلامی کدام سریال است؟ یکی را آدرس دهید. به بوی باران دل‌خوش کنیم که در آن قتل پشت قتل را نمایش دادید و بقیه قضایا در این مجموعه، یا به سریال کاملاً ضد اخلاقی پایتخت؟ یا به سریالی که قرص می‌خورند و اموال مردم را غارت می‌کنند؟ که حتی یک پیام فرهنگی را در آن نمی‌توان دید یا به سریال‌هایی که لوذگی را سرمشق قرار داده و زندگی‌های لوکس را ترویج می‌کنند؟ آیا مسئولین رسانه ملی می‌دانند یا در غفلت‌اند؟ یا خدای نکرده جریان نفوذ اتفاق افتاده است؟»